



## AMJ Holding Hedensted ApS

Fejringhusvej 32  
8722 Hedensted

CVR-nr. 31157722

## Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-10-2024

---

Allan Michael Jørgensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der er i datterselskabet konstateret en mulig fejl i årets resultat i regnskabsåret 2022/23, som følge af en mulig fejl i værdien af datterselskabets varebeholdning pr. 30. juni 2022. Det har ikke været muligt at opgøre størrelsen af fejlen i datterselskabet. Dette medfører en mulig fejl i indtægter af kapitalandele i sammenligningsåret. Fejlen i datterselskabet vurderes at have en negativ indvirkning på indtægter af kapitalandele på ca. kr. 300.000 til kr. 400.000 i regnskabsåret 2022/23.

Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 428.285, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 2.840.975, og en egenkapital på kr. 2.580.108.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Indtægter af kapitalandele		456.412	304.201
Andre eksterne omkostninger		-16.750	-11.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>439.662</b>	<b>293.201</b>
Andre finansielle indtægter		0	529
Andre finansielle omkostninger		-15.062	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>424.600</b>	<b>293.730</b>
Skat af årets resultat		3.685	2.420
<b>Årets resultat</b>		<b>428.285</b>	<b>296.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		456.412	304.201
Overført resultat		-28.127	-8.051
<b>Resultatdisponering</b>		<b>428.285</b>	<b>296.150</b>

**AMJ Holding Hedensted ApS****Balance 30. juni 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.593.524	2.137.112
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.593.524</b>	<b>2.137.112</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.593.524</b>	<b>2.137.112</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	245.614	346.984
<b>Tilgodehavender</b>		<b>245.614</b>	<b>346.984</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.837</b>	<b>52.337</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>247.451</b>	<b>399.321</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.840.975</b>	<b>2.536.433</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.543.524	2.087.112
Overført resultat		-13.417	14.710
<b>Egenkapital</b>		<b>2.580.108</b>	<b>2.151.823</b>
Selskabsskat		113.269	97.600
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>113.269</b>	<b>97.600</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		67.600	214.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.599	61.439
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22	342
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.377	3.377
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>147.598</b>	<b>287.010</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>260.867</b>	<b>384.610</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.840.975</b>	<b>2.536.433</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## AMJ Holding Hedensted ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 01-07-2023	50.001	14.710	2.087.112	2.151.823
Årets resultat	0	-28.127	456.412	428.285
<b>Egenkapital 30-06-2024</b>	<b>50.001</b>	<b>-13.417</b>	<b>2.543.524</b>	<b>2.580.108</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Tilgodehavende sambeskatningsbidrag</b>		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	245.614	346.984
	<u>245.614</u>	<u>346.984</u>

Andel af tilgodehavende sambeskatningsbidrag, som forfalder efter 1 år, udgør pr. 30. juni 2024 kr. 115.594.

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	113.269	67.600	0
	<u>113.269</u>	<u>67.600</u>	<u>0</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2024 kr. 180.869. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige indkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.